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Kategorija: Hlađenje

Ventilator, hlađenje
motora THERMOTEC
D8G012TT
Šifra proizvoda: IC-F86E9B
Cena: 10066.7 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Ventilator  hladnjaka  (s  kućištem)  odgovara:  FORD  FIESTA  V,  FUSION;  MAZDA  2  1.25-1.6
11.01-12.12

Spoljašnji prečnik: 360.0 mm | Broj lopatica: 8.0 kom | Nazivna snaga: 250.0 W/ ·300.0 W | Napon:
12.0 V | Broj postova: 2.0 kom | Sa kućištem: Da | Šifra proizvoda: IC-F86E9B

OE Šifre

DER1-0004 DENSO

1 141 507 FORD

1 225 368 FORD

1 255 441 FORD

1 310 443 FORD

1 337 586 FORD

1 337 596 FORD

1 345 619 FORD

1 366 103 FORD

1 387 355 FORD

1 479 883 FORD
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1 495 687 FORD

2S6H 8C607 DA FORD

4S6H 8C60 7AE FORD

4S6H 8C607 AA FORD

4S6H 8C607 AB FORD

4S6H 8C607 AC FORD

4S6H 8C607 AD FORD

C20215025 FORD

C20215025A FORD

C20215025B FORD

C20215025C FORD

C20215025D FORD

1141507 MAZDA

1225368 MAZDA

1255441 MAZDA

1310443 MAZDA

1337586 MAZDA

1337596 MAZDA

1345619 MAZDA

1366103 MAZDA

1387355 MAZDA

1479883 MAZDA

1495687 MAZDA

2S6H-8C-607DA MAZDA
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4S6H 8C607 AA MAZDA

4S6H 8C607 AB MAZDA

4S6H 8C607 AC MAZDA

4S6H 8C607 AD MAZDA

C202-15-025 MAZDA

C202-15-025A MAZDA

C202-15-025B MAZDA

C202-15-025C MAZDA

C202-15-025D MAZDA

Deklaracija
Model: Ventilator, hlađenje motora THERMOTEC D8G012TT IC-F86E9B

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: D8G012TT

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 10.066,70

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F86E9B-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F86E9B-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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